АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2014г.

№_926
О мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности при проведении мероприятия местной религиозной организацией православным приходом храма Всех Святых в земле Российской просиявших г.Протвино.

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев письмо настоятеля храма Всех Святых в земле Российской просиявших г.Протвино протоиерея Павла вх. от 29.10.2014 №139/СД,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать ОМВД России по городскому округу Протвино при проведении 04.11.2014 года Крестного хода с Казанской иконой Божией Матери по улицам города:

1.1. Принять необходимые меры по обеспечению правопорядка и общественной безопасности.

1.2. Обеспечить безопасность дорожного движения, а именно, на период с 09.30 часов до окончания мероприятия запретить движение автотранспорта по проспекту Архитектора Корина, ул.Ленина, ул.Гагарина, по проспекту Академика Сахарова.

2. Рекомендовать ООО ПКФ «ОКСА» довести до населения города информацию об ограничении движения автотранспорта в период проведения вышеуказанного мероприятия.

3. Общему отделу разместить данное постановление на городском сайте, направить для опубликования в газету «Протвино сегодня», ООО ПКФ «ОКСА», ОМВД России по городскому округу Протвино, автоколонну 1790 (Серпухов), МУАТП «КВАР», протоиерею Павлу (храм Всех Святых), отдел по ТБ, ГО, ЧС и ДС.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации - начальника управления территориальной безопасности мобилизационной работы Витягловского Д.П.

Заместитель главы Администрации –
начальник управления экономики,
научно-производственного развития,

потребительского рынка и услуг населению                                                  Е.Б.Клименко
	Начальник отдела по ТБ, ГО, ЧС и ДС

                                                   А.В.Морозов
	Юридический отдел

                                     Е.Л.Рафальская